ve. MOTOBECANE —

. {
LIEY DATE VAL BERVICE ADRESSE HEFERENCE QUANTITE
; 07157 ‘ 1 El

01130/03/781 |5 InORMAL B D1 058 N7 |

W COMMANDE PO L 2hAL

5|DD 076 1‘

! |
F S ——

CLIENT ADRESSE 2 ADRESSE 3

27743

14021

CATALOGUE PIECES DE RECHANGE
MS0EV



SOMMAIRE

Pages Désignation
2 Moteur complet - joints
3 Fixation moteur
4 | Cylindre - Culasse - Décompresseur
5 Carters moteur - vilebrequin
6 Tubulure admission
) Ajustement cylindre-piston
8 Variateur 4 billes
9 | Echappement
10-11 | Carburateur GA 14 - 977 - Robinet essence
12 Volant magnétique complet
13 Plateau de volant - Bobine - Antiparasite
14 Poulie - Courroie (ancien montage)
15 Poulie - Courroie {nouveau modete présélection)
16 | Pédalier Manivelies - pédales - chaine
17 Tendeur de chaine
18-19 | Fourche télescopique - Jeu de direction - Fixation guidon
20 | Gardes-boue - Réservoir - Selie - Porte-bagages-fixations
22 Carters - Habillage - Fixation
23 Guidon
24 Poignée tournante
25 Poignée gauche
26 Cébles - Commandes
27 Moyeu avant
28 | Roue avant - Rayons - Pneu - Chambre
29 Moyeu arriere - Couronne - Roue-libre
30 [ Roue arriére - Rayons - Pneu - Chambre
31 Amortisseur - Fixation
32 Projecteur - Fixations
33 Feu arriére - Semelle caoutchouc - Fixations -
34 Fileries - Avertisseur - Diode - Contacteur
35 Compteur - Démultiplicateur
36 Qutillage de bord
37 Bombes de peinture




MOTEUR COMPLET - JOINTS

8

=

M 50 EV

22963
16910
Me No

QTE DESIGNATION QTE DESIGNATION
PIECE PIECE
14854 | 1 |Joint de culasse épaisseur 0,6 mm .. 22964 | 2 | Joint entretoise de clapets ......... C
16910 | 1 |Jointde carters ............cccon.... 24786 | SE | Moteur complet ......................
18966 | 1 [Joint papier de plateau de volant . ... 24789 | 1 |Jointdecylindre ................... C
22963 | 1 | Joint de tubulure admission .........




FIXATION MOTEUR
M 50 EV

arE DESIGNATION Neate DESIGNATION
PIECE PIECE
10( 3 [Ecroug6x100Xx10Xx6mm ........ C | 17661 | 1 | Patte supérieure fixation carter ........
11| 6 |Ecroug7x100x10x6mm ........ C|17994 | 1 | Flexibloc 68 x32x232x18mm ... C
50| 1 |Boulong6x100x32mm .......... G 119888 | 1 | BHe MASSE ..uacviseivve v st
368 3 |Boulong 7x 100 x40 mm ............. 20789 | 1 | Flexibloc g2 11 x32x232x 18 mm .....
968 | 2 | Boulon @ 6 x 100 x 20 mm ....| 21014 | SE | Rondelle épaulée .............ccovvurn.
1172 5 |Rondelleg 6 mm ......cocovveennnn L2 | T | GoUuSBBEAGIE ... oo vinimiians 5 avie s
119) | 2 | 'Boulon'g 6:x 100:X8 MM: ....voovsese G | 21210 | T | GOUSSOLHAUCHE . ovisinevons cnn e g5 smmas
1527 | 7 |Rondellee 74 x 142 x15mm ...... C|21711 | 1 | Entretoise épaulée #7,2x10,5x32,2 mm.
14936 | 1 (Boulong 7x 100 x30x 13 mm ...... C|123013| 1 | Rondelle plate 882x17x3mm .... C
19976 | 2 IVEa 2 xT2S X0 MM ...cicnr-arennne 23761 | 1 | Rondelle plate #85x 14x08mm .. C
15934 | 1 | Silentbloc 8 6 x20 x 22 x 16 MM ........ 24498 | 1 | Vise 7x100x40x20 mm ......... C
15936 | 1 [Axe g 8x100x 1495 mm .............. 24601 | 1 | Entretoise droite @ 8 x 14 x 25 mm .....
17120 | 1 | Patte de butée de ressort (varieur) .....|24793 | SE | Ressort rappel moteur .................
17354 | 1 | Patte double fixation inférieur carter .... | 20790 [ 1 | Isolateur thermique @ 8 x 11 x 23 mm ...
17523 | 1 | Ecrou nylstope 8 x 100 mm ......... C




CULASSE - CYLINDRE - DECOMPRESSEUR
M 50 EV

| Ne are DESIGNATION N>l are DESIGNATION
| PIECE ' PIECE

B3] 1 |Goupille 15X 1B MM :uviiviiivirian B 1987 | Y | ROAdENE - .ovoevvommmaner s smsas
59! 1 |Jointde bougie ................... . C 115007 [ 1 | Ressort de déecompresseur ............
658 | 2 [Freindaxe de piston .....cvvvuveinsns 15025 | | | Soupape de décompresseur ........ C
1924 | 1 | Bougie avec joint ................. . C[15094 | 1 |Axedepiston ........................
14721 | SE | Décompresseur complet .............. 15099 | 1 | Chappe de soupape decompresseur . C
14854 | 1 | Joint de culasse ép. 06 mm ........ C| 22148 | 2 | Segments .....vvenireerrnnnnnnann. C
14855 | 1 | Corps de décompresseur ............. 24787 | SE | Culasse avec décompresseur ..........
14897 | 1 | Joint soupape de décompresseur ...... 24788 | SE | Cylindre complet avec piston ..........
B2 | 1 | Pals gabBiagR coommmamanigi 24788 | 1 | Joint de base de cylindre .......... C




ECLATE MOTEUR

u )J ‘/ﬁ @ L0y

M 60 EV
(@ @

24502 —

1285 0.1 ik
-___1236
‘30 '«'5' 1287.04
. 1233-o,s
Ne Lot DESIGNATION Nelare DESIGNATION
PIECE PIECE
11| 4 {Ecroueo7x100x10x6mm ........ C|[16906 | 2 |Roulementa 16 x42x 13 mm ....... C
1285 Caleg 189 x 24 x01mm ........... 118921 | 4 |Rondelleg72x14x1Tmm ......... C
1286 Cale @189 x24x02mm ........... C|19089 | 2 |Joint anti-fuite e 15x21 x45mm ... C
1287 Caleg 1893 x24x03mm ........... C 19608 | SE |Vilebrequin ......oviiiniiriinnnnn.
1288 Calep 189 x24x05mm ........... C 24502 | SE |Carters moteur ..............cc.uuunn.
147216 | 4 |Gouon @7 x100mm .................. 1 |Joint de carter moteur ............. C
15855 | 1 |Douille aiguilles g 16 x 13 x 14 mm .. C




TUBULURE ADMISSION
M 50 EV

Ne | arE DESIGNATION N® | are DESIGNATION
PIECE PIECE

1545 | 2 | Rondelle plate 6 6,2 x 14 x15mm ... C |24790 | 1 | Tubulure admission ...................
13117 | 2 | Vis6panscreux @ 6 x 100x 30 x 20 mm . 24791 | 1 | Cale de lanterne & clapets (ép. 7 mm} ..
22963 | 1 | Joint de tubulure admission ......... C {24792 | 1 | Lanterne a clapets compléte ...........
22964 | 2 | Joint entretoise de clapets .......... C




AJUSTEMENT CYLINDRE PISTON

M 50 EV

24190 — - AA
24191 e A
24192 i C
24193 ———p E

>
24194 s G
24195 — |
24196 o L
24197 —

PISTONS

Nos cylindres sont livrés equipés de leur piston complet lequel comporte : segments, axe et freins d'axe. Pour
toute demande de piston seul, il est impératif de détérminer 1a rérérence de celui-ci en fonction de la lettre

frappée sur la face supérieure du cylindre, plan de joint avec la culasse.



VARIATEUR (4 billes)
M 50 EV

—22924 14931-10/100
1“ \_22402 14932-25/100

14933-40/100

\

——24659

N* ) are DESIGNATION N* | are DESIGNATION
PIECE PIECE
14561 | 1 | Truarc extérieur @ 15mm ........... G 1B33T 2] [Jonc decantrage .. oo sweymesimi C
14562 | 1 |Joue @ 155x214x08 mm ......... C|19262 | 1 | Joue mobile de poulie .................
14563 | 1 | Truarc intérieur @23 mm ........... C |20456 | 2 [COIONNEME B MVBP: . .ovocenssimunisims v
14712 | 1 | Cartouche aiguile @ 15 x 19 x22mm .. |[23398| 1 |Cagedbilles ..............ccoivinin..
14931 | 1 |Cale DM ...cveanocconnnsmnasass C|20683 | 1T [JouC emDrayage ......-..cevosnsosssss
14932 | 1 | Cale 02D MM i s nesnsss C |21684 | 4 | Ressorts d'embrayage garni ...........
14933 | 1 |CaleD4mm ..........coiiiinannnns C (21685 | 8 |Rivet g 4 x 8,2 mm fixation de ressort
15187 | 1 L BOUCRON i i sainiissiive us esi s e sine s 21946 | 2 | Rondelle incurvée ¢ 8 x 14 mm ........
15348° | 1 | Joint BMDOUE ... ovicss sy smsoaine il 22401 | 2 | Butée caoutchouc de masselotte ,... C
15356 | 4 |Visgd4x75x1M4mm ......ccovvnen, C |22402 | 2 | Ressort de masselotte .............. C
16723 | 3 | Bileg BBOMM. sviivdieiniesmaiis G 122896 | T |Graissaur . ...ooacoiiiais s sia C
16842 | 1 | Moyeu d'embrayage .................. 24659 | SE | Variateur complet (4 billes) ............
16843 | 1 | Rondelle de joue fixe ................. 22924 | SE | Masselottes et ressorts
16845 | 1 | Contre écrou @ 25 x 100 mm a gauche . |22925 | SE | Tambour complet ............c..o.u..
17455 | 1 | Ecrou & 11 x 100 mm & droite ......... VIO | 1 [lona i . oo inninhim e i i it




ECHAPPEMENT
M 50 EV

Ne Qre DESIGNATION N | are DESIGNATION
PIECE PIECE,
4| 2 |Rondelle plate g 7x14x2mm ........ 22588 1 1 | Vis téte pozidrive 6 x 100 x 16 mm .....
10| 2 |Ecroug6x100mm .........vntnnn. C |22647 | 2 | Vis téte pozidrive 5x 80 x8 mm .......
11| 2 |Ecroug7x100mMm .......o0ovvnee. C |23234 | 1 |Collier d’'assemblage ..................
1113 | 2 !Rondelle nomele 7 mm ............. C 24353 | 1 |Bouchonderegard ...................
1172 | 2 {Bondelle nomele 6 mm ............. C |24354 | 1 | Joint de bouchon de regard ........ C
13217 | 1 |Ecrou d'échappement ................ 24635 | 1 | Cintre d'échappement (noir} ...........
13658 | 2 [Vise7x100x15mm ................ 24636 | 1 |Echappement complet .................
20199 | 1 |Visp6x100x36x15mm ............ 24637 | 1 | Carter protection (noirmat) ............
20430 | 1 |Joint d’échappement ............... C [24670 | 1 | Silencieux d’échappement .............
20082 1 1 | JOINRLONIQUR «.civvverronnnsnenennas C |24848 | 1

Durite graissage de chaine ¢ 54 x 8 L : 450 mm




10

CARBURATEUR GA14 977

M 50 EV

18828

: 22682~

13392‘/@/

24264— 24800 —

18826

22693

QTE DESIGNATION aTE DESIGNATION

PIECE PIECE

1088 | 5 |Rondelle 84 mm ..:.coveeesvininans C | 19145 | SE | Collier avec boulon de filtre a air ......
13392 | @ [Viseh 280 1M couvinn. causvmevie 19249 | 1 | Vis fixation cartouche filtrante

15768 | 1 |Ressortdevisderalentt ............ C g X X B oo i s o
18823 | 1 |JDINEGREBING o cwsisninns s smnn C | 20550 | 1 | Visfixation chapeau de chambre
18824 | 1 |Visde butée de voleta 4 x75x 20 x 14 mm AN X VMM . coovmnssns winompsmma i Stara s
YRR | T Lhe s MBHOME o i cui i 22682 | 1 | Couvercle de filtre 2 essence ......... y
18826 | 1 |Joint de diffuseur .......oiviiiviinnnnn 22685 | 1 | Flotteur de carburateur ................
827 | 1 TFMTed CSSBIMBR coivsavins tre s mammsssvia 22686 | 1 | Vistendeursur chapeau de chambre
18828 | 1 |Joint de couvercle de fiitre POEXBOXTIZMM e iinnaranns
PR 1 CVRIIERE-EE T2 i s 226871 1 | Ressort de la vistendeur ..............




CARBURATEUR GA14 977
M 50 EV

18828

| 22682-

13392— , _
24264—" 24800 — 24801 S
¥ _ ©
' 18826
22693 E\h
N°lart DESIGNATION Neare DESIGNATION
PIECE PIECE
22688 | 1 |Cartouche filtrante ... 21959 | SE | Robinet essence complet ..............
22692 | 1 |Ressortde voletdegaz ................ 24642 | SE | Tubulure essence g 4 x 7 x 270 mm
22693 | 1 |Pointeau de carburateur ............... 24798 | SE | Carburateur complet GA14.977 .........
22696 | SE |Boulon coudé serrage carburateur avec 24798 1 1 | Volet 085 G8Z ... .ocvvmminesannoosane
rondelle et écrou @ 6 x 100 mm ......... 24800 | 1 |Tubederéglage ...........ccvivunnnn.
22718 | 1 |Protecteur caoutchouc ................ 24801 | 1 | Gigleurde ralentided4d ...............
23116 | 1 |Chapeau de chambre .................. 24502 | 1 |Bojtier de fiMre:@ GiF oo v cemesnieins
24264 | 1 |Rondelle d'étancheité ................. 24803 | 1 | Joint de chapeau de chambre (

llllll




VOLANT MAGNETIQUE
M 50 EV

sitep |QTE DESIGNATION sivor | TE DESIGNATION

1088 | 4 |Rondellegd4mm ......... RN G| 18288 | & (Ve S X T XYM . vverws vy i oni
4326 | 1 |Passe-fil cCAOWENDUT ..o oo oam i Gl 1O 2 | BB Ode VS o ociin el e dais cnaiiis
14073 | 1 |[Came Qe WOIADE, .o cvi cns i siia v bige 52 19780 | SE.| Baorne d’'éclairage .......... .u.iaii.
16525 | 1 |Cosse femelle de 6,35 mm .......... Gl AR 4 | P T i, oies sive s S 5m L dvte e
16861 | T JCONAERSTIBUL it it wiiniinai, Gl 21947 | 7 | Induit alimentation” . ...ovn vie cans v
16635 | SE |Rupteur complet ,.................. C| 22154| 2 | Vis creuse @ 7,5 x 18 mm fix induit . ...
16637 | 1 |Levier réglage rupteur ................ 22155| 2 |Vis4 x4 x 70 x 16 x 12 mm fix enduit .
16743 | 1 |Fil rupteur bobine .................... 23787 | SE | Volant magnétique complet ...........
16785 | 1 |Capuchon plastique ................ C| 23788 | 1 | Induit eclairage ......... e F P
17428 | 1 |Ecrouidevolant ... ...icecies e o C| 24112 1 | Condensateur moulé (nouveau modéle) .
YIZH | T° || ROYOY insinate shie das ittt s 8 2 ahstadimir, 08




PLATEAU VOLANT - BOBINE - ANTIPARASITE
M 50 EV

Ne |are DESIGNATION N |are DESIGNATION
PIECE PIECE
874 | 2 |Rondelle @ 5mm .. ........iiiiinnns C (20351 | 2 | Ecrou plastique ......cc.vvvvrvunnen, C
1211 | 4 |Rondelle 8 5mm .......cocveie vis O |'2039F | 1 | Capat plashOl®. ., oocaieaia o dxpianis
1436 | 4 | Ecrou nylstop 5x80mm ............ C | 20398 | 2 | Attache capot plastique ...............
14090 | 1 | Joint d'étanchéité .................. G| 23478 | 1 | Antiparasite . .:..o:cinvaies ieasicanin
18966 | 1 | JOINt Papier ...i-wivesss ivsavsva C | 23686 | 2 | Entretoise fix bobine@55x11x6mm ..C
23849 | 1 | Bobine extérieure HT ................. 23687 | 3. | FEBT e anssamimmimrans coismasis
20267 | 2 | Goujon fix plateau de volant ........ C | 23858 | SE | Plateau complet ...........c.covivnan,

13




POULIE
M 50 EV
(Ancien montage)

14

17518 }
oiiee |QTE DESIGNATION oitep |QTE DESIGNATION
1414% | 1 |EerpiS 100 M0 onnsremirains 16860 | 1 |Limiteurde BOUNSE vicisviveswisiiasis
14330 | 2 | Douille aiguille 16 x 22 x 12 mm ..... C {17353 | 2 | Anneau caoutchouc repose de chaine ..
14367 | 1 |Attacherapide ..................... C 17517 | 1 | Levier de verrouillage nu pour pignon
14756 | 1 |Coufroie 14X 7 MM . vcvivincsnminains 12 el .oonvi B
14835 | 1 | Chaine transmission 104 maiilons ...... 17518 | SE | Levier de uermmliage cnmplat puur p4gnun
15216 | 1 | Boutor: de levier de verrouillage ....... 12 demts -iuoicns
15217 | 1 [(Rondelle ... ..., . 118275 | | | Axe de levier de puuhe 8 x 100 x 16 mm .
15218 | 1 | Axe du bouton levier de uerruunllage cen [o0ay; | aE [ Bignoh 12460 o cocnsevvanvasan C
15219 | 1 |Ressortdelevier ............cvooun... 18940 | SE | Poulie complete avec pignon 12 dents ..
15220 | 1 | Axe de ressort de levier de verrouitlage .




POULIE
M 50 EV

Mo

aTe DESIGNATION | ate DESIGNATION

PIECE PIECE

#1472 | 1 | Ecroika 8% O0MM .. ....0.0seain: i 18939 | SE | Pignon 12 dents ..... PES PSSR C
14330 | 2 | Douille aiguille s 16 x 22 x 12 mm ... C | 23472 | SE | Vis axe ressort verrouillage g4 x70 mm C
14367 | 1 |Attache rapide ..o« ie: convacisicmig o C | 24424 | SE | Bouton de verrouillage complet .. ... C
14256 | 1 | Courroie T4 X 7 MM e caisiasvs e 24425 | 1 | Axe de levier de verrouillage ..........
14835 | 1 | Chaine moteur 104 maillons ........... 24426 | SE | Poulie compléte & présélection (noir mat) .
15520 | 1 | Axe de ressort levier verrouillage ...... | 24427 | SE | Levier de verrouillage complet .........
17353 | 2 | Anneau caoutchouc repos de chaine ..

15




PEDALIER
M 50 EV

= //ff / £
wess! [/ 7
B

¢ Ry,
! 1 3
F¥
)
i ’
;

14153-:/ 7y

‘ 20441
N |are DESIGNATION N e DESIGNATION

PIECE PIECE |

B | 2 VOB vuucviveias sasnsneaia v s C |20441 | 2 |Ecrou serpress g 7x 100 mm ..........
14158 | 1 | Circlips d'axe de pedalier ......... .. G |22672 | 1 |Capot de ressort d'enclenchement .....
14368 | 1 |Attache rapide pédalier ... ......... C (22868 | 1 |Graisseur de pédalier ............. . C
15773 | 1 |Joue de pédaliere 26 x 165x08 mm ., C (23448 | 1 |[Chaine pédalier 92 maillons ............
156998 | 1 |Jouep@ 26 x 1665 XTmm ............ C |24592 | 1 |Axe de pédalier L=2125mm ..........
16588 | T | TRBAE!  ccppmnnis. s it s C 124594 | 1 |Plateau padalier .........:coiieneieaes
16568 | 1 | Cache poussiére .............c..... C |24595 | 1 |Manivelle droite ............covivuann,
16576 | 1 |Entretoise @ 185x 16,2x 8 mm ...... C |24596 | 1 [Manivelle gauche .........cccvvvvinnnn
18122 | 1 | Ressort d'enclenchement de pédales ... |24597 | SE [Paire de pedales .....................




TENDEUR DE CHAINE
M 50 EV

F,"E‘EE QaTE DESIGNATION | PE::E aTE DESIGNATION
1526 | 1 |Ecrou serpress g 6 x 100 mm ....... C 22944 | 1 | Ressort detendeur ................ C
22943 | SE | Tendeur de chaine complet ...........

17



18

FOURCHE TELESCOPIQUE - JEU DE DIRECTION
M 50 EV

—— 246085

are DESIGNATION are DESIGNATION
PIECE PIECE
10| 4 [Ecroup6x100x12mm ............ C (19172 | 2 |[Cage 2 billes de direction ,............

797 | 4 |Rondelle nomelg 6 mm ........ 5y i C|23145| 1 |Ecrou de pivot de fourche .............
13258 | 5 |[Ecrou nylstop e 8 x125mm ............ 24537 | 1 |Céne inférieur de direction ............
13656 | 1 |Rondelle sous bouchon plongeur 24605 | SE |Fourche télescopique compléte

820 EAZXT M . cosscvesae: aoine {rouge bancarat? .....................

13657 | 2 |Visde purge e 7x 100 x 15 mm ........ 24606 | 1 |Support de compteur (noir mat} .........
14208 | 1 |Cuvette inférieure de direction .........




FOURCHE TELESCOPIQUE - JEU DE DIRECTION
M 50 EV

23146——— |

13656 —~—-

| 2474

N fare DESIGNATION Ne: | arg DESIGNATION

PIECE PIECE

24745 | SE |Cdne et cuvette de direction ........... 24831 | 1 |Elément mobile inférieur.droit

24828 | SE |Plaque sup de fourche avec pontets et Enuge HAGRIEAE] oimoniison s o aassnion
visserie (rouge baccarat) .............. 24832 | 1 |Elément mobile inférieur gauche

24829 | SE |Plaque inférieure et tube pivot EoUgR BABCATAY s sis nssimrsin
(rouge baccarat) ................o..... 24833 | 2 |Enveloppe caoutchouc protection ......

24830 | SE |Fourreau complet droit ou gauche 24834 | SE |Jeu de direction complet ..............
0 110 110 24835 | 2 |Bague caoutchouc, d'étanchéité .......




CYCLE 1 PARTIE
M 50 EV

20

N 1are DESIGNATION N |arE DESIGNATION
PIECE PIECE
10( 6 |Ecrougbx100x10mm .......... « B | 2737 |71 | Bouchon 08 rBSBIVOIF ...cxmcss «cnmmsiosss
11| 2 [Ecroug7x100x10mm ............ C| 24602 | 1 | Garde-boue arriére rouge baccarat .....
679 2 |(Boulong®6x100x15mm ......... . C| 24604 | 1 |Bavette caoutchouc intérieur garde-boue
797 | 2 |Rondelle nomelgbmm ................ 24612 | 1 | Garde-boue avant rouge haccarat ......
1113 | .2 |Rondells 8.7% 20.mM  ......rssmuseee C| 24613 | 1 [Patte fixation GB avant (noir mat} ..,...
1172 | 6 |Rondelle nomelgbmm ............. C| 24638 | 1 |Réservair essence, habillé et peint rouge
1376 | 6 |Rondelie plate @ 65x16x 1 mm ....... DRBGRTAE i i annsris s
14837 | 1 |Tubulure de mise a l'air ............... 24640 | 2 |Décor M auto-collant de réservair .. C
22630 | 4 |Vis 6 pans creux @ 6 x 100 x 40 mm 24643 | SE |Selle compléte” ......coovvevvriiiinnn




PARTIE CYCLE
M 50 EV

QTE DESIGNATION Ne 1 are DESIGNATION

PIECE PIECE

15870 | 2 | Silentbloc de bras oscillant ............ 24590 | 1 | Anneau de repos de réservoir .........
15871 | 1 | Entretoise de bras oscillant L - 41 mm .. | 24591 | 1 | Bague de butée de pédalier ...........
15872 | 1 | Axe d'articulation @ 10 x 100 mm ....... 24593 | 1 | Vis fix. butée pédaliera 7 x 100 x 19,5 mm .
16555 | 1 Ecruu nylstnp @10x100mm ........... 24598 | 1 | Bras arriére oscillant (noir) ............
20441 | 1 | Ecrou d’axe de béquille 2 7 x 100 mm . C | 24600 | 1 | Patte attache carter poulie sur bras ....
20541 | 2 | Tampon caoutchouc fix. réservoir ..... . |24621 | 1 | Cintre de béquille {noirmat) ...........
20874 | 3 | Collier plastique fixation canalisations ... [ 24622 | SE | Axe de béquille avec écrou ......... C
23468 | 2 | Vis réglage roue arriere 2 7x100x30mm C | 24623 | 1 | Ressort de béquille L: $75 mm ..... C
24840 | 1 | Antivol « neiman » avec clés ........... | 24624 | SE | Guide chaine avec visserie (noir mat) ..
24589 | 1 | Cadre camplet émaillé (noir} ........... 24783 | 2 | Ecrou embase @ 7 x 100 tendeur .... C

21



CARTERS - HABILLAGE
M 50 EV

20105
172

1191
172
24632

22

172
19N
24634
1645
1172
N | ate DESIGNATION N* | aré DESIGNATION
PIECE PIECE |-
1172 9 |Rondelleg6mm ........coovvvnnn.n C| 24627 | 1 |Carterlatéral gauche (habillé) rouge
1191 | 4 |Bouloneb6x100x8mm ........... C NABERATRE: & v o R i s
1545 | 1 |Rondelle plate 2 65 x 14 x 1,5 mm ... C| 24629 | 1 |Décor « enduro » carter droit ....... C
17426 | 4 |[Rondelle plastique .................. C| 24630 | 1 |Carter chaine droit plastique (noir mat) .
19784 | 3 |Vistéte 6 pans({fendue)e5x90x9mm ,C | 24631 | 1 |Carter poulie pédalier {noir mat) .......
20105 | 7 |Vis cruciforme s 6 x 100 x 10 mm ... C| 24632 | 1 |Carter chaine moteur (noir mat) ..,.....
20691 | 1 |Vis téte pozidrive 5x 90 x 10 mm ... C| 24633 | 1 |Sabot de protection moteur (noir) ......
21166 | 8 ([Rondelle plastique ...............0.. C | 24655 | 1 |Patte fix. sabot de protection ..........
24038 | 6 |Visp6x100x20mm .............. C| 21711 | 1 |Entretoise 2 7,2 x 105 x 322 mm .......
24603 | 1 |Garde-boue arriére mobile (noir) ........ 24634 | SE | Boulon fixation sabota 6 x 100 x 55 x 18 mm.C
24625 | 1 |Carter protection poulie {noir mat) ...... avec entretoise 8 6,5 x 15 x3 mm ......
24626 | 1 |Carter |latéral droit (habillé) rouge baccarat | 24628 | 1 |Monogramme auto-collant« M50EV» . C




GUIDON

MO 50 EV
24608
Ne | qre DESIGNATION N*  are DESIGNATION
PIECE PIECE..
24608 | 1 | Cintre de guidon nu (noirmat} ..........

23



POIGNEE TOURNANTE
MO 50 EV

24

N® lare DESIGNATION N lare DESIGNATION
PIECE PIECE

9608 | 1 | Banllet serre-cable ...... R R 24392 | 1 | Vis fixation corps poignée @ 6 x 100 x 15 mm
21157 | 1 | Ecrou delrin de barillet ............. C | 24609 | SE | Poignée tournante compléte ............
21222 | 1 | Barillet réglage @ 6 x 100 mm




POIGNEE GAUCHE
M 50 EV

N | ot DESIGNATION Ne | are DESIGNATION
PIECE PIECE

9608 | 1 | Barillet serre-cable ................... 23193 | SE | Bloc décompresseur avec levier .......
21157| 1 | Ecrou delrin de barillet ............. C 24392 | 1 | Vis fix corps poignée s 6 x 100 x 15 mm .
21222 | 1 | Barnllet réglage e 6 x 100 mm ........, 24610 | SE | Poignee gauche compléte .,...........
223221 1 | Axe de levier de décompresseur ...... 24611 | 1 | Poignée caoutchouc gauche ...........
23083 | 1 | Barillet tendeur décompresseur .......

25




COMMANDES
M 50 EV

24797 FREIN AVANT 3 , =
f§ A\ P E‘} 716
e——|
15985 4
229 qa-—\ FREIN ARRIERE )
Fi : ek
E%:ﬁ_; _—I ):ﬁ Ell—= ﬂ : Tlﬁ
15600 d . 15581
24098 —1\ DECOMFRESSEUR r’f / ;1&9‘44
%149?4 £

9608

24839 —'\ GAZ
—&E e —— e S e -
22069

Ne | are DESIGNATION L DESIGNATION
PIECE .| PIECE |

716 | 1 |[Serrecable ......... ..o, C |22069| 1 |Cabledegaz ...................... C
19581 1 |Butee degalne .. ..oovoivemvdns 22993 | SE | Commande de frein arriére {gaine noire) . .
15600 | 1 |Cable de frein arriére ............... C |24098 | SE | Commande de décompresseur (gaine noire)
15985| 1 |Cable de freinavant ................ C |24839 | SE | Commande de gaz {gaine noire} ........
16944 | 1 |Butée de gaine ..............c.o.... C 24797 | SE | Commande de frein avant (gaine noire} .
14974 | 1 |Cable de décompresseur ........... C




MOYEU AVANT
M 50 EV

No

aTeE DESIGNATION QTE DESIGNATION

PIECE PIECE

14538 | 2 | Ressort de machoires .............. C 24615 | SE | Moyeu avant g 80 leleu (noir mat) ......

16102 | SE | Paire de machoires ................ C [ 24815 | SE | Flasque de frein avant (noir mat) .......

19290 [ 2 |Ecroudemoyeuo12x100x19x10mm.. |24774| 1 | Axe de moyeu @ 12 x 100 x 158 mm .

24814 | 3 | Ecrou de blocage #12x100x22x5mm .. | 24775| 11 | Entretoise centrale @ 13 x 16 x 41 mm

19292 | 2 |Rondelle plate @ 122 x20x 2 mm ... C | 24776 | 1 | Entretoise cOté opposé au flasque

20706 | 2 |Roulementg 12x28x8mm ........... A ot LB i ) ——
24777 1 |Baguep 121 x18x65mm ...........,

27




ROUE AVANT
M 50 EV

28

Sl 31 3 DESIGNATION Ne" 1 ate DESIGNATION
PIECE PIECE
17851 | 1 |Ruban de jante 19" x 150 ............. 23224 | 1 | Pneumatique trial 2 1/4 x 19" ..........
17859 | 36 |Ecrou de rayon jauge 18 ............ C|23225| 1 | Chambre a air21/4 x 19" .. ..........
19984 | 36 |Rayon de 17 x 17 x18L 192 mm ..... C |24614 | SE | Roue avant compléte (sans pneu ni chambre}
2R 1 Wante19” X'TB0 »aoimavissm aopses




MOYEU ARRIERE
M 50 EV

Ne' | qre DESIGNATION Ne |are DESIGNATION

PIECE PIECE

13145| 1 |Entretoise 10X 16 x 11 mm ............ [ 20362 1 |Axe 10x 100 x 168 MM ..o ovonnnnn. ..
14298 | 1 |Roue libre 20 demts .....:..c.uevininns 20767 | 2 |Ecrou 10x 100 x 19 X5 mm ............
14626 [ 2 |Rondelle g 11 x20x2mm .......... C|20768 | 2 | Roulement 10 x30x9mm .............
16104 | 1 | Paire de machoires avec ressorts ... C | 24618 | SE | Moyeu avec couronne 60 dents

16994 | 6 |Boulon6x100x20mm .............. petites collerettes {(noir mat) .........
24258 | 2 | Ecrou roue arriére 10 x 100 mm ....... 24765 | SE | Flasgue de frein complet (noir mat) .....
24613 | 1 | Couronne 60 dents (noir mat) .......... 24762 | 1 | Entretoise moyeu @ 11 x 14 x 56 mm ....



ROUE ARRIERE
M 50 EV

Mo

QTE

30

> Nu

17851 | 1 | Ruban de jante 17" x 1,50 ............. 23188 | 36 | Rayon 17 x 17 x18L=168 mm ..... C
17852 | 1 |Chambre a air23/4 x 17" ............. 23227 | 1 | Pneumatique trial 2 3/4 x 17" .........
17859 | 36 | Ecrou de rayon jauge 18 ............ C | 24617 | SE | Roue arriére compléte (sans pneu, ni chambre)
196341 1 || Jante:da 17 2% IB . cossenms s vimes




AMORTISSEUR
MO 50 EV

Mo . : Mo ®
PIECE QTE DESIGNATION PIECE aTE DESIGNATION
17023 Axe fixation amortisseurg 8x 100 x 39 mm | 24598 | 1 | Amortisseur de suspension arriere .....
20637 Ecrou twix g 8 x 100 mm ..............

31



PROJECTEUR
M 50 EV

32

N* | are DESIGNATION Netare DESIGNATION
PIECE PIECE |
679 | 2 |Vis@gbx100x 16 mm ....coovuivin. C|23682 | 1 | Lampe de projecteur6V-6W-¢ép.10. .C
968 | 2 |Boulone6x100x20 mm ............. 23815 | 1 | Commutater: . ... ouiamens. s C
1176 | 2 | Ecrou nylstop 2 6 x 100 mm ............ 24644 | SE | Projecteur completrond ...............
1545 | 4 | Rondelle plate 8 6,2 x 14 mm ........... 24645 | SE | Ensemble optique complet .............
TH980 | B} BESSURE . oo v oo s 's 24773 | 1 | Douille porte-lampe ..........ocovvunn.
23414 | 2 | Patte support projecteur

lllllllllllllll




FEU ARRIERE
M 50 EV

Mo

aré DESIGNATION NY "l arE DESIGNATION
PIECE PIECE
571 1 |Rondelle @ 6 x 10 x08mm ........... 23955 | 1 | Transparent de feu arriere .............
1176 | 3 |EcrounylstopaB6x 100 mm ......... C 123957 | 1 | Renfort (tdle) de feu arriére ............
1545 | 3. | Rondelle 86 MM .. ... covoninoneron C124038 | 3 | Vis cruciforme s 6 x 100 x 20mm ... C
21388 | 1 | Vis autotaraudeuse @ 28 x 14 mm ..... 24217 | 1 | Ecrou épaule o 5x 90 mm .......... C
21363 | 1 |Lampe 6 V-4 W-BASYSS ........... 24643 | 1 | Semelle caoutchouc de feu ............
23954 | SE | Feu arriére complet ........ R

33



FILERIES - AVERTISSEUR - DIODE
M 50 EV

22155
1439

24795

34

N | are DESIGNATION Ne | ate DESIGNATION
PIECE PIECE
84| 1 |Rondelled 5 mm .o ineias i Ci 22155 1 |Vis fix. diode g 4 x 70 x 16 mm ...... C
1088 | 1 |Rondellegdmm .......covvvvvnnnnnnns 23811 1 |Diade 9V+05V-10W . ............
1430 | 1 [Ecrougd4x70x7x3mm ............. 24794 | 1 |Faisceau d'éclairage complet ..........
20330 { 1 |Avertisseur noviphone ................. 24795 1 | Faisceau éclairage compteur ..........
20673 | 1 |Bouton avertisseur ............c....... 24796 | 1 | Faisceau bouton avertisseur projecteur .
20674 1 [Mis g 55X BUX BN o oismaaveess e C




COMPTEUR
M 50 EV

N are DESIGNATION N are DESIGNATION
PIECE PIECE

5044 | 1 |Douille porte lampe éclairage compteur . | 24606 | 1 | Patte support compteur ...............
13665 | 1 |Relais de masse (étoile 6 plots) ....... 24646 | SE | Compteur complet ....................
17793 | 1 |Joint mousse de démultiplicateur ...... 24647 | SE | Demultiphicateur complet ..............
19291 | 1 |Contre écrou e 12x 100 x5 mm ....... 24648 | SE | Transmission de compteur complete . ...
22576 | 1 |Lampe éclairage compteur 12V - 2 W . | 24336 | SE | Lunette compléte {verre + porte + joint} .

35




36

OUTILLAGE
M 50 EV




PRODUITS DIVERS
M 50 EV

Réf. P.D. TEINTE Réf. P.D. TEINTE
1298 | CHAUDRON 1896 | VERT ALPAGES
1345 | BLEU CLAIR 1908 | BRUN METALLISE
1377 | GRIS METALLISE 1913 BLEU PROVENCE
1447 | TOPAZEM 1PR ! 1915 | BRUN DE SIENNE
1448 | GRIS ALUMINIUM AV 4946 1936 ROSE INDIEN
1465 | BLANCM 1PR 1937 | VERTPRINTEMPS
1466 | BLEUM 1PR 1938 | BLEUPERVENCHE
1467 | ROUGEM 1PR 1943 | VERT BASTOGNE
1490 | BEIGE METALLISE SP/93 1944 | JAUNE TOBROUK
1502 | TANGO 1946 | BLEU GALAXIE
1508 | RODUGE SP/93 - Vélos 1948 | MANDARINE
1510 | NOIR SP/93 - Vélos 1949 | BLEU AZURAL
1758 | VERT IRLANDE (OU VERT HOLLANDE) 1952 | VERT BOURGEON
1817 | ORANGE 1955 ROUGE GRENAT
1834 | JAUNE ACRYLIQUE 1956 | GRISSILVER
1838 | GRISPOMPADOUR 1957 | SABLE DORE
1844 | JAUNE X7 1958 | NOIR MAT (HAUTE TEMPERATURE)
1883 | BLEU METALLISE 1958 | BLEUCLUB
1803 | NOIR MAT 1960 | ROUGE BACCARAT
1895 | GREGE




lrve. MOTOBECANE

SOCIETE ANONYME AU CAPITAL DE 59.357.550 Frs
R.C. PARIS 5420701158 C.C.P. PARIS 1597-97

Siege Social : 16, rue Lesault - 93502 PANTIN CEDEX
Tél. : 843-93.41

SERVICE APRES-VENTE
55, rue de Paris — 93000 BOBIGNY

Toute la correspondance doit étre adressée a :
B.P. 202 - 93502 PANTIN CEDEX

IMPRIMERIE CLAUDE CHAMBRE - 57000 METZ - 2 000 - 7-80



	m50ev-7157-001
	m50ev-7157-002
	m50ev-7157-003
	m50ev-7157-004
	m50ev-7157-005
	m50ev-7157-006
	m50ev-7157-007
	m50ev-7157-008
	m50ev-7157-009
	m50ev-7157-010
	m50ev-7157-011
	m50ev-7157-012
	m50ev-7157-013
	m50ev-7157-014
	m50ev-7157-015
	m50ev-7157-016
	m50ev-7157-017
	m50ev-7157-018
	m50ev-7157-019
	m50ev-7157-020
	m50ev-7157-021
	m50ev-7157-022
	m50ev-7157-023
	m50ev-7157-024
	m50ev-7157-025
	m50ev-7157-026
	m50ev-7157-027
	m50ev-7157-028
	m50ev-7157-029
	m50ev-7157-030
	m50ev-7157-031
	m50ev-7157-032
	m50ev-7157-033
	m50ev-7157-034
	m50ev-7157-035
	m50ev-7157-036
	m50ev-7157-037
	m50ev-7157-038
	m50ev-7157-039

